
BURMISTRZ 
MIASTA JAROSŁAW 

  

ZARZĄDZENIE NR 509/2022 

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 494/2022 Burmistrza 
Miasta Jarosławia w sprawie projektu budżetu Miasta Jarosławia na 2023 rok 

Na podstawie art. 230 ust.2, art. 233 oraz art. 238 ust. 1i2 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 z późn.zm.) - Burmistrz Miasta Jarosławia postanawia: 

$1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 494/2022 
Burmistrza Miasta Jarosławia w sprawie projektu budżetu Miasta Jarosławia na 2023 rok z dnia 

14 listopada 2022 r., w Tabeli Nr2. Wydatki budżetu Miasta Jarosławia na 2023 rok, w dziale 

855 Rodzina. poprzez zmianę określenia rozdziału tj. wmiejsce słów „85505 Tworzenie 
i funkcjonowanie żłobków” wpisanie „85595 Pozostała działalność”. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
PA C 

a" > ś874 : , 
ngr Waldemar Paluch


